
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 22                                   Нови Бечеј 20.09.2023. године                             година LVII 

 

ОПШТИ ДЕО 
 

1. На основу члана 67. став 1 тачка 9 и члана 69. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике 
Србије“, бр. 14/2022), Скупштина општине Нови Бечеј на 26. седници одржаној дана 20.09.2023. године, 

доноси  

 
ОДЛУКУ 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

I 
Скупштина општине Нови Бечеј констатује да Марији Вереб, одборници Скупштине општине Нови Бечеј, са 

Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ, престаје мандат одборницe Скупштине општине Нови 

Бечеј, пре истека времена на које је изабранa, због подношења писмене изјаве о подношењу оставке на 
функцију одборнице.  

  
II 

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу Општине Нови Бечеј“.  

 
О б р а з л о ж е њ е 

Чланом 67. став 1 тачка 9 Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике Србије“, бр. 14/2022), 
прописано је да одборнику престаје мандат пре истека времена на које је изабран подношењем оставке, док је 

чланом 69. истог закона, прописано да скупштина доноси одлуку којом констатује да је одборнику престао 
мандат одмах након што прими обавештење о разлозима за престанак његовог мандата, на седници која је у 

току, односно на првој наредној седници.. 

Имајући у виду да је одборница Марија Вереб поднела оверену писану Изјаву о подношењу оставке на 
функцију одборнице Скупштине општине Нови Бечеј, дана 20.07.2023. године, код јавног бележника у Новом 

Бечеју под бројем УОП-III:3558-2023, Одбор за административно – мандатна питања, утврдио је предлог 
Одлуке о престанку мандата одборнице Скупштине Општине Нови Бечеј.  

Сходно наведеном Скупштина општине Нови Бечеј је одлучила као у диспозитиву ове Одлуке 

 
ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове Одлуке може се поднети жалба вишем суду у Зрењанину у року од 

седам дана од дана доношења одлуке. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: I 02-013-3/2023                                  Заменик председника 

Дана: 20.09.2023. године               Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                Илиа Ласло с.р. 

 
 

2. На основу члана 56. став 1. тачка 2. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 

6/2019) и члана 49. став 4. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, 
број 11/2019), а након разматрања Предлога за разрешење председника Скупштине општине Нови Бечеј, 

учињеног од стране више од 1/3 одборника скупштине, Скупштина општине Нови Бечеј, на 26. седници 
одржаној дана 20.09.2023. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу председника Скупштине општине Нови Бечеј 

 
I 

Разрешава се председник Скупштине општине Нови Бечеј МИЛОВАН БАШТОВАНОВ из Новог Милошева – 
одборник са Изборне листе  АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ из разлога поднетог образложеног предлога 

за разрешење председника скупштине више од трећине одборника. 

  



20. септембар 2023. год.          Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 22        2 
 

 

II 
Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 02-020-48/2023                          Заменик председника 
Дана: 20.09.2023. године       Скупштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј        Илиа Ласло с.р. 
 

3. На основу члана 40. став 1. тачка 14. и члана 55. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине 

Нови Бечеј“, број 6/2019) и члана 50. став 1., а у вези са чланом 20. и чланом 21. Пословника Скупштине 
општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 11/2019), Скупштина општине Нови Бечеј, на 

26. седници одржаној дана 20.09.2023. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 

о избору председника Скупштине општине Нови Бечеј 
 

I 
За председника Скупштине општине Нови Бечеј изабран је: 

 
Миленко Гарчев из Новог Бечеја, одборник са Изборне листе  АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

  

II 
Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 02-013-5/2023                          Заменик председника 
Дана: 20.09.2023. године       Скупштине општина 

Н о в и   Б е ч е ј        Илиа Ласло с.р. 
 

4. На основу члана 35. став 7. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС“, број 72/2009, 81/2009, 

64/2010-Одлука УС, 24/2011, 121/2012,42/2013-Одлука УС,50/2013 - Одлука УС, 98/2013-одлука УС, 132/2014, 

145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019 – др. закон, 9/2020 и 52/2021)  и члана  40.  став  1. тачка  5.  Статута  

општине  Нови Бечеј  („Службени  лист  општине  Нови  Бечеј”,  број 6/2019),  Скупштина  општине  Нови  

Бечеј,  на  26. седници  одржаној  дана  20.09.2023. године, донела је 

ОДЛУКУ 
О УСВАЈАЊУ ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ  

НАСЕЉА НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Члан 1. 

Усваја се Измене и допуне Плана генералне регулације насеља Нови Бечеј, која се налази у прилогу ове 
Одлуке и чини њен саставни део. 

 
Члан 2. 

Ова Одлука ступа на даном доношења, а објавиће се у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: I 02-350-13/2023                                                                     Председник 
Дана: 20.09.2023. године                                                                    Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                            Миленко Гарчев с.р. 

5. На основу члана 27. став 10. Закона о јавној својини (''Службени гласник РС'', број 72/2011, 88/2013, 105/2014, 

104/2016 - др. закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 153/2020), члана 3. став 1. тачка 1. Уредбе о условима 
прибављања и отуђења непокретности непосредном погодбом и давања у закуп ствари у јавној својини, 

односно прибављања и уступања искоришћавања других имовинских права, као и поступцима јавног 
надметања и прикупљања писмених понуда („Службени гласник РС“, број 16/18), члана 4. Одлуке о прибављању 



20. септембар 2023. год.          Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 22        3 
 
и располагању стварима у јавној својини општине општине Нови Бечеј („Службени лист Општине Нови Бечеј“, 

број 9/2016), и члана 40. став 1. тачка 36. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови Бечеј'', 
број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 26. седници одржаној 20.09.2023. године, донела 

 
ОДЛУКУ 

О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЗА ОТУЂЕЊЕ НЕПОКРЕТНОСТИ – ОБЈЕКАТ   

  ИЗ ЈАВНЕ СВОЈИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ  
 

Члан 1. 
Овом одлуком покреће се поступак и одређује начин отуђења из јавне својине Општине Нови Бечеј 

непокретности у јавној својини општине Нови Бечеј и то: 

 
1. Непокретности – објеката у Новом Бечеју и то: 

 
1) објекти који се налази у ул. Арачка 18, на катастарској парцели број 1478 К.О. Нови Бечеј, уписани у 

лист непокретности 14338 К.О. Нови Бечеј: 

 Породична стамбена зграда – објекат бр.1, површине 68 м2; 

 Земљиште под зградом и другим објектом, површине 68 м2; 
 Помоћна зграда – објекат бр. 2, површине 15 м2; 

 Земљиште под зградом и другим објектом, површине 15 м2 

 Земљиште уз зграду и други објекат, површине 500 м2 и  

 Њива 4. класе, површине 71 м2. 

Све укупне површине 654 м2, на градском грађевинском земљишту. 

2) објекти који се налази у ул. Милоја Чиплића 15, на катастарској парцели број 6182 К.О. Нови Бечеј, 

уписане у лист непокретности 14338 К.О. Нови Бечеј: 

 Породична стамбена зграда – објекат бр.1, површине 86 м2; 

 Земљиште под зградом и другим објектом, површине 86 м2; 

 Помоћни објекат – објекат бр. 2, површине 16 м2; 

 Земљиште под зградом и другим објектом, површине 16 м2 и 

 Земљиште уз зграду и други објекат, површине 370 м2 

Све укупне површине 472 м2, на градском грађевинском земљишту. 

3) објекат који се налази у ул. Милоја Чиплића 93, на катастарској парцели број 3972 К.О. Нови Бечеј, 
уписане у лист непокретности 14338 К.О. Нови Бечеј: 

 Породична стамбена зграда – објекат бр.1, површине 84 м2; 

 Земљиште под зградом и другим објектом, површине 84 м2 

 Земљиште уз зграду и други објекат, површине 276 м2. 

Све укупне површине 360 м2, на градском грађевинском земљишту. 

4) објекат који се налази у ул. Милоја Чиплића 97, на катастарској парцели број 3977 К.О. Нови Бечеј, 
уписан  у лист непокретности 14338 К.О. Нови Бечеј: 

 Породична стамбена зграда – објекат бр.1, површине 64 м2; 

 Земљиште под зградом и другим објектом, површине 64 м2; 

 Земљиште уз зграду и други објекат, површине 500 м2 и  

 Њива 4. класе, површине 136 м2. 

Све укупне површине 700 м2, на градском грађевинском земљишту. 

5) објекат који се налази у ул. Јанка Веселиновића 19, на катастарској парцели број 966 К.О. Нови 

Бечеј, уписане у лист непокретности 14338 К.О. Нови Бечеј: 
 Породична стамбена зграда – објекат бр.1, површине 76 м2; 

 Земљиште под зградом и другим објектом, површине 76 м2 и 

 Земљиште уз зграду и други објекат, површине 232 м2. 

Све укупне површине 308 м2, на градском грађевинском земљишту. 

6) објекат који се налази у ул. Јанка Веселиновића 31, на катастарској парцели број 860 К.О. Нови 

Бечеј, уписан  у лист непокретности 14338 К.О. Нови Бечеј: 
 Породична стамбена зграда – објекат бр.1, површине 62 м2; 

 Земљиште под зградом и другим објектом, површине 62 м2 и 

 Земљиште уз зграду и други објекат, површине 500 м2. 

Све укупне површине 562 м2, на градском грађевинском земљишту. 



20. септембар 2023. год.          Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 22        4 
 

7) објекти који се налази у ул. Јанка Веселиновића 33, на катастарској парцели број 859 К.О. Нови 

Бечеј, уписани у лист непокретности 14338 К.О. Нови Бечеј: 
 Породична стамбена зграда – објекат бр.1, површине 30 м2; 

 Земљиште под зградом и другим објектом, површине 30 м2; 

 Помоћни објекат – објекат бр. 2, површине 20 м2; 

 Земљиште под зградом и другим објектом, површине 20 м2 

 Земљиште уз зграду и други објекат, површине 500 м2 и  

 Њива 4. класе, површине 449 м2. 

Све укупне површине 999 м2, на градском грађевинском земљишту. 

2. Непокретности – објекти у Новом Милошеву и то: 

1) објекти који се налази у ул. Лазе Пајић 43, на катастарској парцели број 1427 К.О. Ново Милошево, 
уписани у лист непокретности 5316 К.О. Ново Милошево: 

 Породична стамбена зграда – објекат бр.1, површине 36 м2; 

 Земљиште под зградом и другим објектом, површине 36 м2; 

 Помоћни објекат – објекат бр. 2, површине 14 м2; 

 Земљиште под зградом и другим објектом, површине 14 м2 

 Земљиште уз зграду и други објекат, површине 500 м2 и  

 Њива 3. класе, површине 102 м2. 

Све укупне површине 652 м2, на градском грађевинском земљишту. 

3. Непокретности – објеката у Куману и то: 

1) објекти који се налази у ул. Максима Горког 7, на катастарској парцели број 2110 К.О. Кумане, 
уписани у лист непокретности 396 К.О. Кумане: 

 Породична стамбена зграда – објекат бр.1, површине 64 м2;  

 Земљиште под зградом и другим објектом, површине 64 м2; 

 Помоћни објекат – објекат бр. 2, површине 16 м2; 

 Земљиште под зградом и другим објектом, површине 16 м2; 

 Земљиште уз зграду и други објекат, површине 500 м2 и 

 Њива 2. класе, површине 279 м2. 

Све укупне површине 859 м2, на градском грађевинском земљишту. 

2) објекат који се налази у ул. Максима Горког 9, на катастарској парцели број 2109 К.О. Кумане, 
уписан  у лист непокретности 396 К.О. Кумане: 

 Породична стамбена зграда – објекат бр.1, површине 25 м2; 

 Земљиште под зградом и другим објектом, површине 25 м2 и 

 Земљиште уз зграду и други објекат, површине 339 м2. 

Све укупне површине 364 м2, на градском грађевинском земљишту. 

3) објекат који се налази у ул. Максима Горког 11, на катастарској парцели број 2108 К.О. Кумане, 
уписан  у лист непокретности 396 К.О. Кумане: 

 Породична стамбена зграда – објекат бр.1, површине 41 м2; 

 Земљиште под зградом и другим објектом, површине 41 м2 и 

 Земљиште уз зграду и други објекат, површине 438 м2. 

Све укупне површине 479 м2, на градском грађевинском земљишту. 

4. Непокретности – објекат  у Бочару и то: 

1) објекти који се налази у ул. Светозара Милетића 12Б, на катастарској парцели број 199 К.О. Бочар, 
уписан  у лист непокретности 1362 К.О. Бочар: 

 Породична стамбена зграда – објекат бр.1, површине 38 м2; 

 Земљиште под зградом и другим објектом, површине 38 м2; 

 Земљиште уз зграду и други објекат, површине 500 м2 и  

 Њива 2. класе, површине 1005 м2. 

Све укупне површине 1543 м2, на градском грађевинском земљишту. 

2) објекти који се налази у ул. Војводе Степе 18, на катастарској парцели број 163/4 К.О. Бочар, 
уписани у лист непокретности 1362 К.О. Бочар: 

 Породична стамбена зграда – објекат бр.1, површине 231 м2; 

  Земљиште под зградом и другим објектом, површине 231 м2; 

 Помоћни објекат – објекат бр. 2, површине 13 м2; 

 Земљиште под зградом и другим објектом, површине 13 м2; 



20. септембар 2023. год.          Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 22        5 
 

 Помоћни објекат – објекат бр. 3, површине 13 м2; 

 Земљиште под зградом и другим објектом, површине 13 м2 

 Земљиште уз зграду и други објекат, површине 500 м2; 

 Њива 3. класе, површине 1640 м2. 

Све укупне површине 2397 м2, на градском грађевинском земљишту. 

Непокретност из става 1. овог члана отуђује се из јавне својине општине у поступку јавног надметања у складу 

са Одлуком о прибављању и располагању стварима у јавној својини општине Нови Бечеј („Службени лист 
општине Нови Бечеј“, број 9/2016). 

 
Члан 2. 

Некретнине из члана 1. ове Одлуке су у веома лошем стању и потребна им је озбиљна адаптација. Радови који 

би се требали извести на сваком објекту, у многоме превазилазе тржишну вредност самих објеката, те  је 
сврсисходније отуђити наведене објекте по тржишној вредности. 

 
 

Члан 3. 

Почетну вредност непокретности утврдиће Комисија за спровођење поступка отуђења непокретности из јавне 
својине Општине Нови Бечеј на основу података прибављених од локалне пореске администрације, те 

узимајући у обзир тржишну вредност објекта као и остале околности од утицаја за формирање цене. 
 

Члан 4. 
Образује се Комисија од пет чланова, да спроведе поступак отуђења непокретности из јавне својине Општине 

Нови Бечеј и по окончаном поступку непосредне погодбе записник са одговарајућим предлогом, достави 

Општинском већу, ради утврђивања предлога решења о отуђењу непокретности које доноси Скупштина 
Општине Нови Бечеј. 

 
У Комисију се именују: 

 

1. Драган Раушки из Новог Милошева - председник 
2. Ивица Миланков из Новог Милошева - члан 

3. Тамара Попов из Бечеја – чланица 
4. Валентина Влашкалин из Новог Бечеја - чланица 

5. Марина Цвејин из Новог Бечеја – чланица. 

 
Члановима Комисије припада накнада за рад у складу са Одлуком о примањима изабраних, постављених и 

лица на руководећим местима, накнадама одборника, чланова већа и радних тела у Општини Нови Бечеј 
(„Службени лист Општине Нови Бечеј“, број 6/2015, 8/2017, 31/2019 и 23/2021). 

 
Члан 5. 

О спровођењу ове Одлуке стараће се Одељење за урбанизам, стамбено-комуналне послове, грађевинарство, 

локално-економски развој и заштиту животне средине  Општинске управе Нови Бечеј. 
 

Члан 6. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у “Службеном листу општине Нови Бечеј”. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: I 02-46-11/2023        Председник 
Датум: 20.09.2023. године             Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј       Миленко Гарчев с.р. 
 

6. На основу члана 2. и члана 61. Закона о становању и одржавању зграда („Службени гласник РС“, број 

104/2016 и 9/2020 - др.закон) и члана 40. тачка 6. Статута општине Нови Бчеј („Службени лист општине Нови 

Бечеј“, број 6/2019), Скупштина општина Нови Бечеј на 26. седници одржаној 20.09.2023. године, донела је 

 

 

 

 



20. септембар 2023. год.          Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 22        6 
 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ МИНИМАЛНЕ НАКНАДЕ ЗА ТЕКУЋЕ И ИНВЕСТИЦИОНО 

ОДРЖАВАЊЕ ЗГРАДА И НАКНАДЕ ЗА РАД ПРИНУДНОГ ПРОФЕСИОНАЛНОГ УПРАВНИКА 

 

Члан 1. 

Овом одлуком врши се измена Одлуке о утврђивању минималне накнаде за текуће и инвестиционо одржавање 

зграда и накнаде за рад принудног професионалног управника („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 

2/2018) у даљем тексту Одлука. 

 

Члан 2. 

У члан 3. став 1. алинеја 3. Одлуке мења се висина износа накнаде коју плаћају власници посебних делова у 

случају постављеног принудног професионалног управника на тај начин што се број „200,00“ брише и уписује 

број „400,00“, те члан 3. став 1. алинеја 3. сада гласи: 

„ - утврђује се висина износа накнаде коју плаћају власници посебних делова у случају принудног постављеног 

професионалног управника у износу од 400,00 динара месечно.“ 

 

Члан 3. 

У осталим деловима Одлука остаје непромењена. 

 

Члан 4. 

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 02-400-78/2023                  Председник 

Дана: 20.09.2023. године       Скупштине општине 

Н о в и  Б е ч е ј                   Миленко Гарчев с.р. 

 

7. На основу члана 146. став 3. Закона о планирању и изградњи (''Службени гласник РС'', број 72/2009, 

81/2009, 64/2010 - Одлука УС РС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 - Одлука УС РС, 50/2013 - Одлука УС РС, 98/2013 

- Одлука УС РС, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019), 37/2019 - други закон, 9/2020 и 52/2021), члана 40. 

став 1. тачка 6. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови Бечеј'', број 6/2019), а након 

добијене сагласности Министарства културе Републике Србије број: 633-00-00154/2023-02 од 07.09.2023. 

године члана, Скупштина општине Нови Бечеј је на 26. седници одржаној дана 20.09.2023. године донела је 

ОДЛУКУ  

О ПОСТАВЉАЊУ СПОМЕН БИСТЕ ЛАЗИ ТЕЛЕЧКОМ  

НА ПОВРШИНИ ЈАВНЕ НАМЕНЕ 

 

Члан 1. 

Овом одлуком одређује се место, начин и средства за постављање спомен бисте чувеном књижевнику Лази 

Телечком на површинама јавне намене у Новом Бечеју. 

 

Члан 2. 

Спомен-биста Лази Телечком поставиће се на парцели број 2921 К.О. Кумане на површини јавне намене на 

платоу испред зграде Дома културе у Куману. 

Поред бисте налазиће се и табла са основним подацима о Лази Телечком. 

На постаменту ће писати на спрском језику ћириличним писмом: 

 

Лаза Телечки 

истакнути позоришни глумац и редитељ 

(1839-1873) 

 

 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


20. септембар 2023. год.          Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 22        7 
 

Члан 3. 

Иницијативу за израду и постављање спомен бисте дао Организациони одбор ''Дана Лазе Телечког'' у Куману. 

 

Члан 4. 

Средства за копмлетан пројекта постављањ спомен бисте, обезбедиће се из Буџета општине Нови Бечеј. 

 

Члан 5. 

Општина Нови Бечеј ће спровести поступак за избор ументика који ће израдити бисту и постамент као копију 

постојећег идејног решења. 

 

Члан 6. 

Пре упућивања у скупштину општине Нови Бечеј на усвајање, овај Предлог Одлуке доставиће се Министарству 

културе и информисања Републике Срвије ради прибављања сагласности. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

Број: I 02-633-2/2023                                                            Председник 

Дана: 20.09.2023. године                                                              Скупштине општине 

Нови Бечеј                                                                                  Миленко Гарчев с.р. 

 

ПОСЕБАН ДЕО 
 

1. На основу члана 69. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС”, број 15/16 и 88/19) и члана 40. 

став 1. тачке 45. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 6/2019), поступајући 

по захтеву ЈП „Комуналац“ Нови Бечеј  за давање сагласности на Ценовник ЈП „Комуналац“ за 2023. Годину, 

број 01-451/1 од 11.09.2023. године, Скупштина општине Нови Бечеј на 26. седници одржаној дана 20.09.2023. 

године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Измену и допуну Ценовник ЈП „Комуналац“ Нови Бечеј   

за 2023. годину 

 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Измену и допуну Ценовник ЈП „Комуналац“ Нови Бечеј  за 2023. годину, који је 

усвојио Надзорни одбор јавног предузећа на седници одржаној дана 11.09.2023. године.  

 

II 

 Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″.   

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 02-4-40/2023        Председник 

Датум: 20.09.2023. године       Скупштине општине 

    Н о в и   Б е ч е ј        Миленко Гарчев с.р. 

2. На основу члана 40. став 1. тачке 10. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, 

број 6/2019), поступајући по захтеву ЈП „Комуналац“ Нови Бечеј  за давање сагласности, број 01-451/1 од 

11.09.2023. године, Скупштина општине Нови Бечеј на 26. седници одржаној дана 20.09.2023. године, доноси 

 

 

 

 

 

 



20. септембар 2023. год.          Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 22        8 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на кредитно задужење и издавање средстава обезбеђења   

ЈП „Комуналац“ Нови Бечеј  

 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на кредитно задужење и издавање средстава обезбеђења  ЈП „Комуналац“ Нови Бечеј 

у складу са Одлуком Надзорног одбора јавног предузећа о кредитном задужењу и издавање средстава 

обезбеђења  ЈП „Комуналац“ Нови Бечеј, број: 02-69/33-4 донетој на седници одржаној дана 11.09.2023. 

године.  

 

II 

 Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″.   

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 02-4-41/2023        Председник 

Датум: 20.09.2023. године       Скупштине општине 

    Н о в и   Б е ч е ј        Миленко Гарчев с.р. 

3. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (Службени лист општине Нови Бечеј, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 26. седници одржаној дана 20.09.2023. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Извештај о раду службе отворених облика социјалне заштите Дома за 

одрасла и старија лица „Свети Василије Острошки Чудотворац“ Нови Бечеј, Клуб за дневни 

боравак и помоћ у кући за 2022. годину 

 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о раду службе отворених облика социјалне заштите Дома за одрасла и 

старија лица „Свети Василије Острошки Чудотворац“ Нови Бечеј, Клуба за дневни боравак и помоћ у кући за 

2022. годину, који је усвојио Управни одбор Дома за одрасла и старија лица „Свети Василије Острошки 

Чудотворац“ Нови Бечеј, на седници одржаној дана 12.07.2023. године. 

 

II 

Ово Решење објавиће се у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: I 02-020-39/2023               Председник 

Датум: 20.09.2023. године              Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                    Миленко Гарчев с.р. 

 

4. На основу члана 63. тачка 5. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови Бечеј'', 
број 6/2019), по захтеву предшколске установе ''Пава Сударски'' Нови Бечеј, број 509/23 од 
19.09.2023. године, председник општине Нови Бечеј доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I 
ДАЈЕ СЕ сагласност на Правилник о изменама и допунама Правилника о систематизацији радних 
места предшколске установе ''Пава Сударски'' Нови Бечеј број 497/23 од 15.09.2023. године. 
 



20. септембар 2023. год.          Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 22        9 
 

Предшколска установа ''Пава Сударски'' на дан 19.09.2023. године има обезбеђену масу плата у 
Буџету Општине Нови Бечеј за ново запошљавање и додатно радно ангажовање за укупно још за 3 
лица. 
 

II 
Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“ 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: I 01-110-17/2023                                            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 19.09.2023. године                                                  Општине Нови Бечеј  
Нови Бечеј                                                                             Саша Максимовић с.р. 
 

 

 

 

      САДРЖАЈ 
 

 

ОПШТИ ДЕО 
 Назив акта Доносилац Бр. 

Сл.л. 
Стр. 

1. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине општине Нови 

Бечеј 

Скупштина 

општине 

22 1 

2. Решење о разрешењу председника Скупштине општине Нови 

Бечеј 

Скупштина 
општине 

22 1 

3. Решење о избору председника Скупштине општине Нови Бечеј Скупштина 

општине 

22 2 

4. Одлука о усвајању Измене и допуне Плана генералне регулације 

насеља Нови Бечеј 

Скупштина 
општине 

22 2 

5. Одлука о покретању поступка отуђења непокретности – објеката из 

јавне својине општине Нови Бечеј 

Скупштина 

општине 

22 2 

6. Одлука о измени Одлуке о утврђивању минималне накнаде за текуће 

и инвестиционо одржавање зграда и накнаде за рад принудног 

професионалног управника 

Скупштина 
општине 

22 5 

7. Одлука о постављању спомен бисте Лази Телечком на површини 

јавне намене 

Скупштина 
општине 

22 5 

 

ПОСЕБАН ДЕО 
 Назив акта Доносилац Бр. 

Сл.л. 

Стр. 

1. Решење о давању сагласности на Измене и допуне Ценовника ЈП 

„Комуналац“ Нови Бечеј 

Скупштина 
општине 

22 7 

2. Решење о давању сагласности на кредитно задужење и 
издавање средстава обезбеђења  ЈП „Комуналац“ Нови Бечеј 

Скупштина 

општине 

22 7 

3. Решење о давању сагласности на Извештај о раду службе отворених 

облика социјалне заштите Дома за одрасла и старија лица „Свети 

Василије Острошки Чудотворац“ Нови Бечеј, Клуб за дневни боравак 

и помоћ у кући за 2022. годину 

Скупштина 
општине 

22 8 

4. Решење о давању сагласности на Правилник о изменама и допунама 

Правилника о систематизацији радних места предшколске установе 

''Пава Сударски'' Нови Бечеј 

Председник 

општине 

22 8 

 



20. септембар 2023. год.          Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 22        10 
 

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј. 
Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128, Емаил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове и послове извршних органа власти, 
Нови Бечеј, Жарка Зрењанина бр. 8, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   


